PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE ASSIS CHATEAUBRIAND

VARA CÍVEL DE ASSIS CHATEAUBRIAND - PROJUDI

Rua Recife, 216 - Ed. Fórum - Centro Cívico - Assis Chateaubriand/PR - CEP: 85.935-000 -

Fone: (44) 3528-6405 - E-mail: guce@tjpr.jus.br

Autos nº. 0001046-68.2014.8.16.0048
EDITAL DO ART. 99, § 1º, DA LEI N. 11.101/2005

NATUREZA: RECUPERAÇÃO JUDICIAL CONVOLADA EM FALÊNCIA
FALIDA: DSI – DUTCH STARCHES INTERNATIONAL DO BRASIL AMIDOS LTDA.

(CNPJ nº 05.508.838/0001- 04)

OBJETO I: FAZ SABER A TODOS OS QUE VIREM O PRESENTE EDITAL QUE FOI DECRETADA A FALÊNCIA DA

EMPRESA ACIMA REFERIDA, CONFORME SENTENÇA DATADA DE 10/08/2021. O TERMO LEGAL FOI FIXADO NO

NONAGÉSIMO (90º) DIA ANTERIOR AO PEDIDO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. POR OCASIÃO DA SENTENÇA

FALIMENTAR, FOI DETERMINADA A SUSPENSÃO DE TODAS AS AÇÕES E EXECUÇÕES CONTRA A FALIDA, OBSERVADA

A RESSALVA DE QUE TRATA O INCISO V DO ARTIGO 99 DA LEI DE FALÊNCIAS. PUBLICADO O PRESENTE EDITAL, OS

CREDORES TERÃO O PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA APRESENTAR HABILITAÇÕES E DIVERGÊNCIAS DO ART. 7º, § 1º,

C/C ART. 99, INC. IV, AMBOS DA LRF, DIRETAMENTE À ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL, BRIZOLA E JAPUR ADMINISTRAÇÃO

JUDICIAL, COM ENDEREÇO NA AVENIDA IPIRANGA, Nº 40, CONJ. 1510/1511, PRAIA DE BELAS, EM PORTO ALEGRE/RS, OU

ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@PRESERVACAODEEMPRESAS.COM.BR E DO ENDEREÇO ELETRÔNICO

WWW.PRESERVACAODEEMPRESAS.COM.BR.

OBJETO II: RELAÇÃO DE CREDORES APRESENTADA PELA FALIDA NO EVENTO 3633:

CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS (ART. 84, I-D, DA LRF): ADAILSON J. DO NASCIMENTO R$ 7.882,66; AMILTON DE

SOUZA R$ 8.778,41; ANDERSON DE SOUZA DIAS R$ 16.714,48; APARECIDO GERALDO DA SILVA R$ 12.436,80; AUGUSTO

FERREIRA DA SILVA R$ 11.752,84; CAMILLA SCHULTZ PAES R$ 7.786,55; CARLOS ROBERTO CASTRO R$ 10.540,18;

EDIMAR A. NAVARRO DOS SANTOS R$ 6.249,46; EDUARDO BELANDA R$ 26.709,55; ELISANGELA BORTOT R$ 9.140,98;

ELISANGELA R. ANDRADE R$ 12.510,14; GENIVALDO FELISMINO ROSA R$ 21.053,11; ISMAEL DE SOUZA RIBEIRO R$

8.783,50; JACONIAS DE LIMA R$ 10.001,58; JUAREZ DE ARAUJO PIRES R$ 10.711,23; JULIO CESAR GOMES R$ 23.578,55;

MARIA J. AGUIAR DO NASCIMENTO R$ 7.688,94; MARLON C. FERREIRA BENTO R$ 8.190,69; OSVALDO GONÇALVES R$

52.648,61; REGIANE DE F. DO N. LOPES R$ 22.890,68; RICARDO GOMES DA SILVA R$ 12.061,55; RIVILINO BURCHNER

BATISTA R$ 10.694,96; ROBERTO G. DO NASCIMENTO R$ 7.339,13; VALCIONE LEONI MORETTI

R$ 8.855,94; VICTOR FERNANDES BONFIM R$ 13.080,50; WAGNER MARIN BONFIM R$ 106.355,81; WILLIAM E.

MARUCCI DURAM R$ 8.766,08.

TOTAL DA CLASSE: R$ 463.202,91.

CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS (ART. 84, I-E, DA LRF): A3Q LABORATORIOS LTDA R$ 1.562,75; ALBERTO ZANA

PORTELA R$ 283.505,16; ALECIO LOMBARDI DE AZEVEDO R$ 145.132,98; ALEXANDRE PIOTO FELICIO & CIA LTDA ME R$

63.361,40; ATTA CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA - ME R$ 30.000,00; BANCO DAYCOVAL R$ 264.000,00; BARRA ZERO

COMERCIO DE ALARMES LTDA EPP R$ 571,53; BERGO E LOCATELLI LTDA R$ 6.598,00; BIOGREEN COMERCIO

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA R$ 95.311,22; BRASINTER PRODUTOS QUIMICOS LTDA R$ 324,00; BRR FINANCEIRA

R$ 176.000,00; C2 TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA R$ 1.534,95; CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS R$

1.119.621,11; CASA DA CALDEIRA LTDA R$ 3.900,00; CASA DOS ROLAMENTOS MARINGA LTDA R$ 532,00; CELSON GOMES

DE SOUSA R$ 1.358,03; CENTRISERV PECAS E SERVICOS TECNICOS LTDA R$ 5.888,75; CSI CENTRO DE COMERCIO E

SERVICOS INTEGRADOS LTDA R$ 2.500,00; CSM PRODUTOS QUIMICOS LTDA R$ 72.532,90; DANZER CONTABILIDADE DE

TOLEDO LTDA - ME R$ 15.942,10; DEDETIZADORA BOTTEZINI LTDA R$ 600,00; DESKTOP ONLINE INFORMATICA R$

499,80; DONEY SERVIÇOS LTDA R$ 692,00; DSI-DUTCH STARCHES INTERNATIONAL S/A R$ 556.717,43; ECCLISSATO,

CAVERNI E ALBINO NETO SOCIEDADE DE ADVOGDOS EPP R$ 332.447,78; EFETIVA TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI

R$ 280.170,00; ELIAS MOREIRA R$ 400.728,80; EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S/A R$ 11,06; FACCIN

COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME R$ 16.423,29; FAVERO & PIRASSOL LTDA - ME R$ 1.950,00; GR SC TRANSPORTES

ESPECIAIS EIRELI R$ 5.350,00; GUINDASTES PALOTINA LTDA R$ 1.151,00; HIDRAL QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO

LTDA - EPP R$ 1.066,40; HM 4 PONTES TRANSPORTE RODOVIARIO EIRELI - ME R$ 8.000,00; ITAVERA MATERIAIS DE

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
M

 A
47

N
3

V
S

JJ
H

 3
LF

9Y

PROJUDI - Processo: 0001046-68.2014.8.16.0048 - Ref. mov. 3970.1 - Assinado digitalmente por Arthur Araujo de Oliveira:17628
07/02/2022: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

CONSTRUCAO LTDA R$ 950,60; J FERRARI & CIA. LTDA - ME R$ 9.240,01; JEFFERSON MALHEIRO DANZER

CONTABILIDADE R$ 18.812,00; JOSE NEY BARBIERI R$ 5.443,56; NWC MECANICA INDUSTRIAL LTDA R$ 901,13; PARDINHO

& SOUZA LTDA R$ 660,00; PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA R$ 7.136,90; POLITURBO TRANSPORTES RODOVIARIOS

DE CARGAS LTDA R$ 2.300,00; PR PEÇAS AGRICOLAS LTDA R$ 626,00; REMID INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS

INDUSTRIAIS LTDA R$ 1.399,00; ROTTA REPARAÇÃO AUTOMOTIVA LTDA R$ 997,40; S. L. OFFERTHAUS MAQUINAS R$

4.000,00; SABIA ECOLOGICO TRANSPORTES DE LIXO LTDA R$ 1.180,00; SANTEC COMPRESSORES LTDA - ME R$

5,00; SERASA S.A. R$ 5.553,47; SINDICATO DOS TRABALHADORES DA IND. ALIMENTICIA DE CASCAVEL R$ 28.266,96;

SUPERMERCADO SORRISO LTDA R$ 6.977,77; TECHVS SOLUÇÕES LTDA R$ 11.492,06; TELEFONICA BRASIL S/A R$

2.165,34; TOMAS CARLOS WALDOW - ME R$ 6.270,00; UNIMED COSTA OESTE COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO R$

10.103,72; VALDIR LONGO R$ 300,58; VMS SOLUÇÕES LTDA R$ 1.080,00; VPM LOGISTICA INTEGRADA LTDA - EPP R$

1.200,00; WAGNER MARIN BONFIM R$ 36.132,02.

TOTAL DA CLASSE: R$ 4.059.177,96.

CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO, DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO OU

EQUIPARADOS (ART. 83, I, DA LRF): ADEMIR GONÇALVES DE LIMA R$ 42.437,06; AGUINALDO ALVES DOS SANTOS R$

15.802,62; AIRTON TOFFOLO R$ 67.245,83; ALTAIR DE BRITTO R$ 58.821,59; ANANIAS ALVES DA SILVA R$ 11.911,89;

ANTONIO ALVES DA SILVA R$ 32.615,63; ANTONIO MARCO DE OLIVEIRA AFONSO R$ 47.527,41; CELSO NEVES INACIO R$

20.500,00; CLAUDEMIR LAURINDO DA SILVA R$ 26.400,00; CLAUDIOMIR FURLANETTO R$ 47.721,72; DENISON ROCHA DE

CARVALHO R$ 23.144,23; ECCLISSATO, CAVERNI E ALBINO NETO SOCIEDADE DE ADVOGADOS - EPP R$ 43.079,59;

EDENILTON CLARO DA COSTA R$ 297,87; ERIVALDO REIS DOS SANTOS R$ 124.272,59; GILBERTO JOSE GERMANO

BASTOS R$ 15.144,47; GORDILHO, NAPOLITANO E CHECCHINATO ADVOGADOS ASSOCIADOS R$ 47.214,31; HATAOKA E

MANFE ADVOGADOS ASSOCIADOS R$ 7.753,40; HELMUT KURT SIEGFRIED TIEDTK R$ 475.017,61; HUGO MARCELO

PAWLAK R$ 60.555,16; JAN BASS R$ 511.803,21; JOSÉ GERALDO CRUZ R$ 14.925,44; JOSÉ NILSON SANTOS SILVA R$

7.989,04; JUAN TORCUATO PRESOTTO R$ 449.400,00; JUCEMAR BACKES R$ 2.350,00; JULIANA CHADDAD R$ 128.160,01;

KATIA OLIVEIRA ARAGAO MACEDO R$ 17.101,45; LEANDRO PROENÇA DOS SANTOS R$ 69.771,64; LUCIANO RODRIGO DA

SILVA R$ 11.812,67; LUIS ANDRE DE SOUZA SANTOS R$ 8.030,71; MARCELO APARECIDO DA SILVA R$ 11.073,97;

MARCELO EVANGELISTA VIEIRA R$ 7.455,00; MILTON CRISTIANO SANTANA R$ 374.400,00; PAULA PAVAO DA SILVA E

ADRIANA DE OLIVEIRA PAVAO DA SILVA R$ 171.336,29; PAULO HOFFMANN R$ 1.605.471,74; PAULO SERGIO DEITGOS R$

74.690,09; ROBSON MACEDO DAS CHAGAS R$ 106.834,75; SILVIO MOTTA R$ 46.590,56; SINDICATO DOS TRABALHADORES

DA IND. ALIMENTICIA DE CASCAVEL R$ 23.431,47; TRENCH ROSSI E WATANABE ADVOGADOS R$ 74.295,14; VANZO

ADVOGADOS R$ 21.909,66.

TOTAL DA CLASSE: R$ 4.906.295,82.

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS, EXCETUADAS AS MULTAS TRIBUTÁRIAS (ART. 83, III, DA LRF): UNIÃO R$

10.969.611,16; SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO PARANÁ R$ 100.815,88; PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

CHATEAUBRIAND R$ 5.167,29.

TOTAL DA CLASSE: R$ 11.075.594,33.

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS (ART. 83, VI, DA LRF): 3 P-TRANSPORTES LT R$ 80,77; A.F.LUZETTI & CIA LTDA-ME

R$ 2.716,00; A.J. PIRES & CIA. LTDA. -ME R$ 210,00; A3Q LABORATORIOS LTDA R$ 167,25; ABSOLUTA NEGOCIOS

IMOBILIARIOS LTDA R$ 8.663,20; ACIPAR LUBRIFICANTES LTDA R$ 4.280,88; ADOLFO SARTORI AS US$ 842,89; AG THERM

CALDEIRAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 1.120,00; AGT ARMAZENS GERAIS E TRANSPORTES LTDA R$ 44.505,07;

ALEXANDRE PIOTO FELICIO & CIA LTDA ME R$ 7.580,74; ALFA TRANSPORTES ESPECIAIS EIRELI R$ 64,05; ALLIANZ

SEGUROS AS R$ 23.310,55; AMBROZ PARTICIPACOES LTDA R$ 2.349.051,61; ANTONIO CARLOS DA SILVA R$ 59.120,97;

ANTONIO CARLOS PAVAN R$ 47.486,04; APA COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME R$ 1.620,00; APPELT

INDUSTRIA DE MAQUINAS ALIMENTARES LTDA - EPP R$ 13.040,00; ASSESSORIA TECNICA ATENE S/C LTDA R$ 1.734,25;

ASSOCIACAO COMERCIAL INDUSTRIAL E AGROPECUARIA DE ASSIS CHATEAUBRIAND R$ 126,00; AUTOMEC

COMERCIAL DE VEICULOS LTDA R$ 50,41; AWA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME R$ 1.119,30; AZUL LINHAS AEREAS

BRASILEIRAS S.A R$ 1.484,94; BALANCAS CAPITAL LTDA R$ 2.530,00; BANCO BRADESCO S.A R$ 2.494.426,57; BARRA

ZERO COMERCIO DE ALARMES LTDA EPP R$ 1.551,61; BERNARDES & MACIEL LTDA - ME R$ 35,00; BRASIL SUL LINHAS

RODOVIARIAS LTDA R$ 60,00; CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 342.744,54; CAMOZZATO & CIA LTDA - ME R$ 99,00;

CANDIDO & RICCI LTDA R$ 50,00; CARLOS AUGUSTO NOBILI R$ 4.000,00; CARLOS CUNHA VEIC E PÇS LTDA R$ 3.066,63;

CASA DOS ROLAMENTOS MARINGA LTDA R$ 3.774,86; CENOFISCO EDITORA DE PUBLICACOES TRIBUTARIAS LTDA - ME

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
M

 A
47

N
3

V
S

JJ
H

 3
LF

9Y

PROJUDI - Processo: 0001046-68.2014.8.16.0048 - Ref. mov. 3970.1 - Assinado digitalmente por Arthur Araujo de Oliveira:17628
07/02/2022: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

R$ 1.000,00; CIA DE DESARROLLO Y DE IND PROD PRIMARIO S.A US$ 257.580,00; CIA DE DESENVOLVIMENTO

AGROPECUARIO DO PARANÁ R$ 300,00; COLOMBO E SORTE LTDA R$ 658,00; COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A R$ 14,50;

COMERCIAL ELÉTRICA DW S/A R$ 199,39; COMERCIAL ELÉTRICA DZ LTDA R$ 130,00; COMERCIAL FRAME LTDA R$

3.115,47; COMERCIAL NOSSO GAS DE SANTA BARBARA D'OESTE LTDA R$ 1.170,00; COMODO E COMODO CENTRO DE

VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME R$ 6.494,61; COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ R$ 308,36; CONSELHO

REGIONAL DE QUIMICA DA 9º REGIAO R$ 3.327,00; COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL COPAGRIL R$ 179,79;

COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE CARGAS E ANEXOS R$ 289,97; COPEL DISTRIBUICAO S.A. R$ 1.152.342,59; COTAC

COMERCIO DE TRATORES AUTOMOVEIS CAMINHOES LTDA R$ 190,80; CSM PRODUTOS QUIMICOS LTDA R$ 32.237,88;

CSO TORNEARIA E MECANICA LTDA - EPP R$ 987,10; DAKOL INSTRUMENTOS E SISTEMAS LTDA R$ 8.264,39; DANIEL

SILVA DE SOUSA R$ 2.910,00; DANZER CONTABILIDADE DE TOLEDO LTDA - ME R$ 3.740,00; DEDETIZADORA COSTA

OESTE LTDA R$ 300,00; DELCIDES SABURO HARAKI R$ 1.366,00; DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO SANTA BARBARA

D'OESTE R$ 161,64; DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN R$ 159,30; DM COMERCIAL DE ENGRENAGENS E

CORRENTES LTDA R$ 1.206,93; DOW BRASIL SUDESTE INDUSTRIAL LTDA R$ 396.350,07; EBS FABRICA DE MAQUINAS

INDUSTRIAIS LTDA R$ 867,00; ELAINE CLEIA DE COUTO FERREIRA R$ 65,83; ELETRONICA VOZ DE OURO LTDA R$ 20,00;

ELETRONOR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA R$ 3.903,57; ELISSANDRA ARRUDA FRESCHI FELICIO &

CIA R$ 2.050,00; ELITO ROSSI FERMO R$ 7.350,76; ELOG LOGISTICA SUL LTDA R$ 69,70; ELTON IDALINO FERMO R$

26.402,97; ESTACILIO JOSE CARDOSO & CIA LTDA R$ 11.694,20; EUROFINS DO BRASIL ANALISES DE ALIMENTOS LTDA.

R$ 1.625,26; EXPERT CONSULTORIA E TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA R$ 1.326,56; EXPRESSO NORDESTE

LINHAS RODOVIARIAS LTDA R$ 34,01; EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA R$ 87,00; FAVERO & PIRASSOL LTDA - ME R$

4.575,00; FECULARIA ASSIS LTDA R$ 1.971.460,68; FLATECK ELETRONICA COMERCIAL EIRELI - EPP R$ 2.483,20; FLG

COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA R$ 4.440,00; FRANCISCA MARIA MARQUES R$ 1.866,07; FRIGORIA PEÇAS

PREFRIGERAÇÃO LIMITADA R$ 640,00; FRJ INSTRUMENTAÇÃO INDUSTRIAL LTDA R$ 7.467,91; FS INDUSTRIA DE

BIODIGESTORES LTDA ME R$ 5.733,33; FUMACOL FERRAGENS E MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA R$ 3.286,00; FUNDACAO

DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA DO AGRONEGOCIO R$ 4.158,44; GASSIS COMERCIO DE GAS LTDA ME R$ 752,00;

GENETICA IND DE PROD BIOLOGICOS LTDA R$ 32.237,88; GERAR - GERACAO DE EMPREGO, RENDA E APOIO AO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL R$ 429,73; GRABE BOMBAS E EQUIP INDUSTRIAIS LTDA R$ 700,00; HEWLETTPACKARD

BRASIL LTDA R$ 10.225,25; HOTEL IMPERATRIZ CENTRO LESTE LTDA - ME R$ 159,00; HOTEL MAP HOSPEDAGEM E

EVENTOS R$ 908,99; I RIEDI & CIA LTDA R$ 98.354,40; INAGUA DIST DE AGUAS MINERAIS LTDA EPP R$ 282,50;

INDUSTRIAL AGRICOLA CHIUMENTO LTDA R$ 134,28; INDUSTRIAL DE MOTORES BARTA LTDA

R$ 6.957,47; ITAU UNIBANCO S.A R$ 4.390.317,23; ITAVERA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA R$ 3.083,60; J C D

PEPI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA R$ 570,00; J CHIQUITTO INDUSTRIA & COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXP

LTDA R$ 930,00; J. L. ANGELO & CIA LTDA R$ 1.362,50; JANE CARDOSO R$ 65,50; JET ENGENHARIA E CONSTRUCOES

LTDA R$ 292,16; JOSE NEY BARBIERI R$ 33.430,62; KS MECANICA AGRICOLA E SERVICOS LTDA R$ 171,00; KUSTER

HOTEL LTDA R$ 2.643,30; KURUNDU SRL US$ 1.666,50; LABSTORE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA - EPP R$

408,50; LEK PALACE HOTEL LTDA EPP R$ 402,00; LIQUI COMERCIO DE GAS LTDA R$ 1.103,52; LOGQUIM TRANSPORTES E

LOGISTICA LTDA R$ 3.290,00; LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA R$ 383,80; LUIZ ROBERTO GAZIM R$ 6.621,24;

M. M. NEVES & LOPES LTDA ME R$ 588,00; MACADI ROLAMENTOS E CORREIAS LTDA R$ 2.822,30; MANUCHAR NV US$

228.688,00; MARIUSA PENA SAKAGUCHI R$ 26.123,95; MARLY CASTILHO DE OLIVEIRA SILVA R$ 3.140,82; MICHICAZU

HAYAHIDA R$ 44.073,38; MIL WATTS MATERIAIS ELETRICOS E HIDRÁULICOS LTDA R$ 3.299,52; MOACIR DA SILVA

BRUNO R$ 15.716,98; N A SERVICOS DE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA R$ 3.458,10; NAIR PARZIANELLO ME R$ 193,60;

NETZSCH DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 5.600,00; NWC MECANICA INDUSTRIAL LTDA R$ 69,00; ODEMIR

JOSE WALKER R$ 600,00; OI S.A. R$ 3.022,26; PABLO RODRIGO PICCOLO WORCHINSKI ME R$ 585,20; PARANA

EQUIPAMENTOS S/A R$ 13.519,67; PASSARO VERDE EXPRESS LTDA R$ 26,00; PEDRO CORREIA DOS PASSOS R$ 639,20;

PERELHA HOTEIS E TURISMO LTDA EPP R$ 900,00; PETRAMAQ COMERCIO DE PECAS LTDA R$ 5.948,00; PETROQUIMICA

ARGENTINA AS US$ 117.876,54; POLYVIG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 2.140,00; PORTO SEGURO IMOVEIS LTDA R$

20.997,28; PR PEÇAS AGRICOLAS LTDA R$ 585,20; QNQ COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA R$ 43,05; REUNIDAS

TRANSP ROD DE CARGAS AS R$ 47,82; REX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 21.406,60; RFA REPRESENTACOES

TECNICAS E COMERCIAIS LTDA R$ 265,12; RIBEIRO & CATALO LTDA R$ 423,00; ROFORTE IMPORTACAO E COMERCIO DE

ROLAMENTOS LTDA R$ 1.854,27; ROMER LABS DO BRASIL IMP. E EXP.LTDA R$ 1.552,00; ROPEL - COMISSARIA E

DESPACHOS ADUANEIROS LTDA EPP R$ 506,85; S.L. OFFERTHAUS MAQUINAS R$ 1.200,00; SACHEM EUROPE BV US$

154.289,31; SADI CARDOSO DE OLIVEIRA R$ 698,28; SANTO E BUENO VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA LTDA - EPP R$

482,40; SCHLLEMER & CIA LTDA R$ 154.224,00; SERASA S.A. R$ 453,84; SOLDAS FIM DA PICADA LTDA R$ 250,00;

SOLUÇAO INGREDIENTES INDUSTRIAIS LTDA R$ 2.897,16;

SOUZA CARMELO & CIA LTDA R$ 1.066,00; SUPERMERCADO SORRISO LTDA R$ 8.191,76; SUPERMERCADO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
M

 A
47

N
3

V
S

JJ
H

 3
LF

9Y

PROJUDI - Processo: 0001046-68.2014.8.16.0048 - Ref. mov. 3970.1 - Assinado digitalmente por Arthur Araujo de Oliveira:17628
07/02/2022: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

TRENTO LTDA R$ 5.371,51; TCP - TERMINAL DE CONTEINERES DE PARANAGUA S/A R$ 457,51; TECNAL IND.COM.IMP. E

EXP. DE EQUIP. P/ LAB.LTDA R$ 665,00; TEGAPE IMPORTACAO E COMERCIO DE TECIDOS TECNICOS LTDA R$ 4.548,08;

THS QUIMICA LTDA R$ 9.060,00; THS QUIMICA LTDA - MATRIZ R$ 4.077,00; TORNEARIA STEINHAUSER LTDA R$ 4.850,00;

TRANSFERE TRANSPORTES NACIONAIS E INT R$ 1.866,00; TRANSPORTADORA BINACIONAL LTDA R$ 12.429,72;

TRANSPORTE COLETIVO MORADA AMIGA LTDA R$ 242,20; TRANSPORTES ASTUDILLO E HIJAS AS US$ 9.481,36;

TRANSPORTES BACHMANN LTDA R$ 70,00; TRANSRODACE TRANSPORTES RODOVIARIOS R$ 810,27; TROMBINI

EMBALAGENS S/A R$ 25.907,39; UNIKA RECURSOS HUMANOS MARKETING E EVENT R$ 42,74; UNIMED COSTA OESTE

COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO R$ 9.327,21; VAGNER BIRUEL ME R$ 280,00; VIACAO PRINCESA TECELA

TRANSPORTES LTDA R$ 145,64; VMS SOLUCOES LTDA R$ 5.572,20; VPM LOGISTICA INTEGRADA LTDA EPP R$ 585,00.

TOTAL DA CLASSE: R$ 14.131.016,07 E US$ 770.424,60.

Assis Chateaubriand, 07 de fevereiro de 2022.

ARTHUR ARAÚJO DE OLIVEIRA
Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
M

 A
47

N
3

V
S

JJ
H

 3
LF

9Y

PROJUDI - Processo: 0001046-68.2014.8.16.0048 - Ref. mov. 3970.1 - Assinado digitalmente por Arthur Araujo de Oliveira:17628
07/02/2022: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital